
ZARZĄDZENIE NR 87/2019
WÓJTA GMINY SADKOWICE

z dnia 7 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2019 r. poz. 506, 1309, 
1571, 1696), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649) 
oraz § 14 pkt 1 Uchwały Nr III /21/2018 z dnia 20 grudnia 2018 r. Rady Gminy Sadkowice w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Sadkowice na 2019 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2019 rok polegających na zmianach w planie dochodów budżetowych Gminy, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2019 rok polegających na zmianach w planie wydatków budżetowych Gminy, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy

mgr Karolina Kowalska

Id: 0BD4BDA1-133D-4910-8150-E5951627AD0A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 271 682,00

85501 0,00 271 682,00

0,00 271 682,00

razem: 0,00 271 682,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 271 682,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

148 320,00 148 320,00

Ogółem: 24 294 495,20 24 566 177,20

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

83 4 5

Świadczenie wychowawcze 3 827 173,00 4 098 855,00

bieżące

Rodzina 6 362 738,00 6 634 420,00

0,000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2060

bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 827 173,00 4 098 855,00

23 423 163,14 23 694 845,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

148 320,00 148 320,00

majątkowe

majątkowe 871 332,06 871 332,06

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 87/2019

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 7 października 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK

Id: 0BD4BDA1-133D-4910-8150-E5951627AD0A. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 824 152,00 614 494,00 614 494,00 0,00 614 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 209 658,00 1 209 658,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 837 152,00 627 494,00 627 494,00 0,00 627 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 209 658,00 1 209 658,00

699 756,00 521 994,00 521 994,00 0,00 521 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 762,00 177 762,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
712 756,00 534 994,00 534 994,00 0,00 534 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 762,00 177 762,00
290 300,00 290 300,00 290 300,00 0,00 290 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 300,00 303 300,00 303 300,00 0,00 303 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
148 320,00 148 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 320,00 0,00 0,00 0,00

-4 650,00 -4 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 650,00 0,00 0,00 0,00
4 650,00 4 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 650,00 0,00 0,00 0,00

148 320,00 148 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 320,00 0,00 0,00 0,00
148 320,00 148 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 320,00 0,00 0,00 0,00

-4 650,00 -4 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 650,00 0,00 0,00 0,00
4 650,00 4 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 650,00 0,00 0,00 0,00

148 320,00 148 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 320,00 0,00 0,00 0,00
13 575,80 13 575,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 575,80 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

14 575,80 14 575,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 575,80 0,00 0,00 0,00
2 304,20 2 304,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 304,20 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
170,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00

2 474,20 2 474,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 474,20 0,00 0,00 0,00
7 091,00 7 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 091,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

7 191,00 7 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 191,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

w tym:

Z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

z tego: z tego:
z tego:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

zwiększenie
po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

16

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Nazwa

przed zmianą

4

Transport i łączność
zmniejszenie

Drogi wewnetrzne

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Informatyka

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie 0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

600

60017

4210

4017

4019

4117

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

72095

przed zmianą

po zmianach

Pozostała
działalność

zmniejszenie
zwiększenie

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

720

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 87/2019

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 7 października 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK

Id: 0BD4BDA1-133D-4910-8150-E5951627AD0A. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 205,00 1 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 205,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00
1 220,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00

25 760,20 25 760,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 760,20 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 670,00 1 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 670,00 0,00 0,00 0,00
27 430,20 27 430,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 430,20 0,00 0,00 0,00

4 375,80 4 375,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 375,80 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290,00 0,00 0,00 0,00
4 665,80 4 665,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 665,80 0,00 0,00 0,00

70 743,00 70 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 743,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00
71 943,00 71 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 943,00 0,00 0,00 0,00
12 017,00 12 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 017,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
205,00 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205,00 0,00 0,00 0,00

12 222,00 12 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 222,00 0,00 0,00 0,00
8 599,00 8 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 599,00 0,00 0,00 0,00

-3 970,00 -3 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 970,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 629,00 4 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 629,00 0,00 0,00 0,00
1 461,00 1 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 461,00 0,00 0,00 0,00
-680,00 -680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -680,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
781,00 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 781,00 0,00 0,00 0,00

48 547,00 48 547,00 19 197,00 12 537,67 6 659,33 0,00 29 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-198,00 -198,00 -198,00 -198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
198,00 198,00 198,00 127,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 547,00 48 547,00 19 197,00 12 466,67 6 730,33 0,00 29 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 194,00 22 194,00 8 794,00 5 512,00 3 282,00 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-198,00 -198,00 -198,00 -198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
198,00 198,00 198,00 127,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 194,00 22 194,00 8 794,00 5 441,00 3 353,00 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 105,00 4 105,00 4 105,00 4 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-198,00 -198,00 -198,00 -198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 907,00 3 907,00 3 907,00 3 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

w tym:

Z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

16

Plan Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

4

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

75108

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

po zmianach
przed zmianą

zwiększenie
po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie
zwiększenie

4219

4179

4217

4307

4309

4010

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

4119

4177
Wynagrodzenia
bezosobowe

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Wynagrodzenia
bezosobowe

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług
pozostałych

Zakup usług
pozostałych

Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Wybory do Sejmu i
Senatu

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

751

po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Id: 0BD4BDA1-133D-4910-8150-E5951627AD0A. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

683,00 683,00 683,00 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73,00 73,00 73,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756,00 756,00 756,00 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98,00 98,00 98,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103,00 103,00 103,00 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

626,00 626,00 626,00 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49,00 49,00 49,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
675,00 675,00 675,00 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 911,00 2 911,00 2 911,00 0,00 2 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 912,00 2 912,00 2 912,00 0,00 2 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
371,00 371,00 371,00 0,00 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441,00 441,00 441,00 0,00 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
35 338,00 35 338,00 35 338,00 0,00 35 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 338,00 20 338,00 20 338,00 0,00 20 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
35 338,00 35 338,00 35 338,00 0,00 35 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 338,00 20 338,00 20 338,00 0,00 20 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
35 338,00 35 338,00 35 338,00 0,00 35 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 338,00 20 338,00 20 338,00 0,00 20 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 136 982,00 8 881 282,00 8 542 998,00 7 167 990,00 1 375 008,00 0,00 338 284,00 0,00 0,00 255 700,00 255 700,00

-15 080,00 -15 080,00 -15 080,00 -12 000,00 -3 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17 080,00 17 080,00 17 080,00 0,00 17 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 138 982,00 8 883 282,00 8 544 998,00 7 155 990,00 1 389 008,00 0,00 338 284,00 0,00 0,00 255 700,00 255 700,00
5 958 915,00 5 703 215,00 5 458 682,00 4 882 642,00 576 040,00 0,00 244 533,00 0,00 0,00 255 700,00 255 700,00

-14 570,00 -14 570,00 -14 570,00 -12 000,00 -2 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16 570,00 16 570,00 16 570,00 0,00 16 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 960 915,00 5 705 215,00 5 460 682,00 4 870 642,00 590 040,00 0,00 244 533,00 0,00 0,00 255 700,00 255 700,00

16

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

z tego:
Z tego:

z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Wydatki
bieżące

4

Nazwa Plan Wydatki 
majątkowe

obsługa
długu

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz
Pracy oraz
Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia
Osób
Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia
bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Podróże służbowe
krajowe

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i
celowe

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

4120

4170

4210
zwiększenie

po zmianach

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

po zmianach
przed zmianą

4410

758

75818
zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie
po zmianach

zmniejszenie
Rezerwy

po zmianach

Oświata i
wychowanie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

4810

801

80101

Id: 0BD4BDA1-133D-4910-8150-E5951627AD0A. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

3 785 384,00 3 785 384,00 3 785 384,00 3 785 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 773 384,00 3 773 384,00 3 773 384,00 3 773 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 583,00 174 583,00 174 583,00 0,00 174 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
188 583,00 188 583,00 188 583,00 0,00 188 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 544,00 58 544,00 58 544,00 0,00 58 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
59 244,00 59 244,00 59 244,00 0,00 59 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43 200,00 43 200,00 43 200,00 0,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-2 520,00 -2 520,00 -2 520,00 0,00 -2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
40 680,00 40 680,00 40 680,00 0,00 40 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21 178,00 21 178,00 21 178,00 0,00 21 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
370,00 370,00 370,00 0,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 548,00 21 548,00 21 548,00 0,00 21 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
39 842,00 39 842,00 39 842,00 0,00 39 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 370,00 1 370,00 1 370,00 0,00 1 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 212,00 41 212,00 41 212,00 0,00 41 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 950,00 5 950,00 5 950,00 0,00 5 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 080,00 6 080,00 6 080,00 0,00 6 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

709 537,00 709 537,00 677 727,00 585 970,00 91 757,00 0,00 31 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-230,00 -230,00 -230,00 0,00 -230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
230,00 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

709 537,00 709 537,00 677 727,00 585 970,00 91 757,00 0,00 31 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-230,00 -230,00 -230,00 0,00 -230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 270,00 3 270,00 3 270,00 0,00 3 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230,00 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330,00 330,00 330,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

w tym:

Z tego:

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

16

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Plan

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie
zwiększenie

Dział

4

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

4300

4360

80104

4270

4280

4010

4210

4240

przed zmianą

po zmianach

Zakup środków
dydaktycznych i
książek

zmniejszenie
zwiększenie

Zakup energii

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Zakup usług
remontowych

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

Zakup usług
zdrowotnych

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

4260

4270

4280

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług
zdrowotnych

zmniejszenie
zwiększenie

Zakup usług
pozostałych

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Opłaty z tytułu
zakupu usług
telekomunikacyjnych

Przedszkola

Zakup usług
remontowych

po zmianach

0,00

Id: 0BD4BDA1-133D-4910-8150-E5951627AD0A. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

150 906,00 150 906,00 150 906,00 134 617,00 16 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-140,00 -140,00 -140,00 0,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 906,00 150 906,00 150 906,00 134 617,00 16 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-140,00 -140,00 -140,00 0,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 360,00 11 360,00 11 360,00 0,00 11 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

519 316,00 519 316,00 509 196,00 486 073,00 23 123,00 0,00 10 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-140,00 -140,00 -140,00 0,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

519 316,00 519 316,00 509 196,00 486 073,00 23 123,00 0,00 10 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
490,00 490,00 490,00 0,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-140,00 -140,00 -140,00 0,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 060,00 6 060,00 6 060,00 0,00 6 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 415 011,00 6 415 011,00 280 584,00 230 347,00 50 237,00 0,00 6 134 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 682,00 271 682,00 16 360,00 10 700,00 5 660,00 0,00 255 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 686 693,00 6 686 693,00 296 944,00 241 047,00 55 897,00 0,00 6 389 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 827 173,00 3 827 173,00 50 085,00 39 072,00 11 013,00 0,00 3 777 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
271 682,00 271 682,00 16 360,00 10 700,00 5 660,00 0,00 255 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 098 855,00 4 098 855,00 66 445,00 49 772,00 16 673,00 0,00 4 032 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 777 088,00 3 777 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 777 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
255 322,00 255 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 032 410,00 4 032 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 032 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00
29 675,00 29 675,00 29 675,00 29 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 400,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 075,00 38 075,00 38 075,00 38 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Wydatki 
majątkowe

obsługa
długu

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Plan

4

Nazwa

4280

4300

80150

zwiększenie

po zmianach
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach
przed zmianą

zwiększenie
po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

80149

Realizacja zadań
wymagających
stosowania
specjalnej
organizacji nauki i
metod pracy dla
dzieci w
przedszkolach,
oddziałach

Zakup usług
zdrowotnych

Zakup usług
pozostałych

Realizacja zadań
wymagających
stosowania
specjalnej
organizacji nauki i
metod pracy dla
dzieci i młodzieży w

Zakup usług
zdrowotnych

Zakup usług
pozostałych

Rodzina

Świadczenie
wychowawcze

Świadczenia
społeczne

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

w tym:

16

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

855

4280

4300

85501

3110

4010

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

Id: 0BD4BDA1-133D-4910-8150-E5951627AD0A. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

5 708,00 5 708,00 5 708,00 5 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 050,00 2 050,00 2 050,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 758,00 7 758,00 7 758,00 7 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

839,00 839,00 839,00 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 089,00 1 089,00 1 089,00 1 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 250,00 3 250,00 3 250,00 0,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 260,00 3 260,00 3 260,00 0,00 3 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 260,00 5 260,00 5 260,00 0,00 5 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 666 142,96 22 807 435,96 15 389 077,96 10 068 976,48 5 320 101,48 173 808,00 6 834 630,00 148 320,00 261 600,00 1 858 707,00 1 858 707,00
-34 928,00 -34 928,00 -30 278,00 -12 198,00 -18 080,00 0,00 0,00 -4 650,00 0,00 0,00 0,00
306 610,00 306 610,00 46 638,00 10 827,00 35 811,00 0,00 255 322,00 4 650,00 0,00 0,00 0,00

24 937 824,96 23 079 117,96 15 405 437,96 10 067 605,48 5 337 832,48 173 808,00 7 089 952,00 148 320,00 261 600,00 1 858 707,00 1 858 707,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

w tym:

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

16

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

PlanDział

4

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Składki na Fundusz
Pracy oraz
Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia
Osób
Niepełnosprawnych

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

Podróże służbowe
krajowe

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu
służby cywilnej

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

4260

4360

4410

4700

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

4110

4120

4210

przed zmianą

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie
zwiększenie

Zakup energii

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Opłaty z tytułu
zakupu usług
telekomunikacyjnych

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 0BD4BDA1-133D-4910-8150-E5951627AD0A. Podpisany Strona 6




